-1-

國立臺灣海洋大學人文社會科學院 104 學年度第 1 學期第 1 次主管會議紀錄

時  間：104 年 9 月 30 日（星期三）下午 12:10

地    點：人文社會科學院會議室（BOH 206）

主  席：黃麗生院長  紀錄：陽瑞芝助教

出席人員：詹滿色所長  吳靖國所長

卞鳳奎所長  蕭聰淵所長

（依單位排列）

列席人員：顏智英副教授（學院秘書）（請假）

壹、主席報告：

貳、討論事項

提案一

案由：有關配合校慶週舉辦本院創院十週年慶祝活動議程，請  討論。

說明：活動議程如【附件 1】。

決議：

一、論文報告人、論文名稱、評論人及主持人資料，請於 10 月 2 日前回傳學院。

二、各場次論文裝訂成一冊，單位間以色紙區隔。各報告人請於 10 月 8 日中午前提供 word

檔，俾利彙收。

提案二     提案單位：教育研究所、師資培育中心

案由：104 年度第 2 次「校長設備費—基礎教學暨研發專款申請補助」審查案，提請審議。

說明：

一、依據本校研發處 104 年 9 月 22 日 104 研企內字第 002 號函知辦理 104 年度第 2 次「校

長設備費—基礎教學暨研發專款申請補助」案辦理。

二、本次僅受理新進教師申請，申請案【附件 2、附件 3】簡表如下：

編號 單位 姓名 設備名稱 申請補助金額 配合款

1 教育研究所 嚴佳代
基礎教學研究設備：

筆記型電腦、桌上型電腦等

130,700 0

2 師資培育中心 張芝萱
基礎教學研究設備：

筆記型電腦、數位攝影機

103,800 0

決議：通過。

叁、臨時動議：

肆、散會：下午 13 時 0 分